
申込先  ＦＡＸ：０８６３－３１－５５５８　　玉野商工会議所総務委員会 行

受講申込書

定員　　　名
（先着順）

参加費無料

30

「健康経営セミナー」のご案内「健康経営セミナー」のご案内「健康経営セミナー」のご案内

平成３１年２月吉日

各　　位

主催：玉野商工会議所総務委員会

　人口減少時代に突入し、企業が勝ち残っていくためには、優秀な人材の確保と働き方改革を通じた
生産性向上が鍵となります。
　一方で、多くの企業においては、社会的に関心が高まっていることは理解しながらも対策に苦慮し
ているのが実情かと存じます。
　そこで、この度掲題セミナー開催を企画しました。近年注目を浴びている「健康経営」が従業員の
意識向上や生産性向上に繋がり、企業の経営安定や人材確保等に繋がる取組であることを事例を交え
てご紹介します。
　皆様にはご多忙中のところとは存じますが、是非ともご参加下さいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

記

※参加希望の方はこのままお申込み下さい

お問合せ先　玉野商工会議所総務委員会（近藤・藤本）　〒706-8533　玉野市築港1-1-3　ＴＥＬ：0863-33-5010

日 時 平成31年

事業者のための健康経営セミナー
   「健康経営で活気ある企業に」

月 日（火）

内 容

産業振興ビル 3階 技術研修室
（玉野市築港1-1-3）

場 所

講 師

3 5

ＭＳ＆ＡＤインターリスク総研㈱
健康･医療サービス開発室　

　主任コンサルタント 田中　ゆか 氏
【プロフィール】

14:00～15:00

健康・医療ｻｰﾋﾞｽの開発や健康経営ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ､
企業ｲﾝﾀﾋﾞｭｰ､講演､執筆活動に従事。実践力の
高い健康経営ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞに定評がある。

健康
経営
セミナー

※ご記入いただいた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、参加者の実態調査・分析のために利用することがあります。
※反社会的勢力と判明した場合には、セミナーへの出席をお断りお断りいたします。
※講義中の録音・録画、パソコンや携帯電話のご使用はお断りしております。

事業所名

所在地

電話番号

受講者名

FAX番号

業種

　　　ー　　　　ー

〒　　　ー

　　　ー　　　　ー


